

آبرسانی به بیش از ۹ میلیون روستایی در دولت روحانی

وزیر نیرو تاکید کرد که **طرح‌های آبرسانی در دولت تدبیر و امید تاکنون ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از هموطنان روستایی را بهره‌مند کرده است.**

به گزارش ایرنا، رضا اردکانیان روز سه شنبه در مراسم افتتاح طرح‌های آبرسانی به ۲۵۶ روستا در ۹ استان کشور از طریق ویدئو کنفرانس افزود: طرح‌های آبرسانی ۱۲ هزار و ۵۰۰ روستایی کشور را در برگرفته است. وی خاطرنشان کرد: با این طرح‌ها یک هزار و ۲۵۰ روستای کشور در پرتوی اجرای پویش هر هفته #الف‌ب‌ایران با جمعیتی بالغ بر ۸۲۵ هزار نفر از نعمت آب پایدار و سالم برخوردار شده اند. وزیر نیرو گفت:

تمایل ۴ شرکت سوئیسی برای سرمایه‌گذاری در ایران

مارکوس لایتئر، سفیر سوئیس در ایران در دیدار با محمداق‌ر نوبخت، معاون رئیس جمهور از تقاضای شرکت‌های سوئیسی برای حضور و سرمایه‌گذاری در ایران سخن گفت و خواستار رفع موانع گمرکی و امثال آنها شد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی سازمان برنامه و بودجه کشور، مارکوس لایتئر سفیر سوئیس در ایران در دیدار با محمداق‌ر نوبخت معاون رئیس جمهور از تقاضای شرکت‌های سوئیسی برای حضور و سرمایه‌گذاری در ایران سخن گفت و خواستار رفع موانع گمرکی و امثال آنها شد.

به گفته وی، علی‌رغم تحریم‌های آمریکا، شرکت‌های فولر، سینجتا، روشه،

کمیسیون عمران به‌دنبال احیای وزارت مسکن

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تاکید کرد که بازآفرینی بافت‌های فرسوده شهری، مقاوم سازی مسکن روستایی و تولید یک میلیون واحد مسکونی درسال، وزارتخانه مستقل می‌طبلد.

به گزارش ایسنا، محمد رضا رضایی کوچی، نماینده مردم چهرم در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت:

۱۶ شهر کرمان درگیر تنش آبی است

معاون توسعه و بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب استان کرمان گفت که ۱۶ شهر این استان با یک میلیون ۴۴۵ هزار و ۹۱۷ نفر جمعیت با توجه به کاهش شدید نزولات جوی و بارش‌ها طی پاییز و زمستان سال جاری در معرض تنش آبی قرار دارد.
به گزارش ایرنا، عباس سلطانی در نشست شورای اطلاع رسانی کرمان افزود: همچنین ۷۶۰ روستای بالای ۲۰ خانوار این استان با جمعیت ۱۳۴ هزار و ۸۲۲ نفر دسترسی به آب آشامیدنی سالم ندارند و به ۷۵۰ روستا نیز آبرسانی به صورت سیار انجام می شود.

وی تصریح کرد: شاخص بهره مندی از آب آشامیدنی روستایی در استان کرمان ۶۶٫۳ درصد می رسد که این میزان در کل کشور ۷۶ درصد و نشان دهنده پایین بودن میزان دسترسی مردم روستاهای این استان به آب آشامیدنی از حد متوسط کشوری است.

معاون توسعه و بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان کرمان بیان کرد: نیاز آبی در بخش شهری این استان ۱۱ هزار و ۳۴۴ لیتر بر ثانیه است اما در حال حاضر هشت هزار و ۹۸۶ لیتر بر ثانیه، توان تولید از منابع قابل برداشت آبی را داریم که در نتیجه ۲ هزار و ۳۸۷ لیتر برثانیه کسری تراز داریم.

تاکسی‌هوایی به‌زودی در فرودگاه اراک راه‌اندازی می‌شود

مدیر فرودگاه اراک گفت که خط تاکسی‌هوایی (ایرتاکسی) با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به زودی در این کلانشهر راه‌اندازی می‌شود و هواپیمای تاکسی این طرح تا ۶۰۰ کیلومتر پرواز دارد.

به گزارش ایرنا، رحیم حسین‌نسب افزود: ظرفیت مسافر ایرتاکسی اراک برای هر سفر شهری هفت نفره پیش بینی شده و شهرهای استان مرکزی، تهران، اصفهان و همدان و حتی استان های شمالی را تا ۳۰۰ مایل پوشش می‌دهد.

وی اظهار کرد: در نشست اخیر ستاد توسعه هوانوردی عمومی، شرکت «آرام» متقاضی راه‌اندازی خط تاکسی هوایی در اراک شد و برای سرمایه‌گذاری در فرودگاه اراک اقدام کرده است.

مدیر فرودگاه اراک گفت: در شرایط اقتصادی کنونی ورود به بازارهای جدید نیاز همه کسب‌وکاهای کوچک و بزرگ است و با توجه به همه‌گیری ویروس کرونا و تاثیر آن بر افت شدید درآمدهای اجرای حدود هفت هزار و راه‌اندازی تاکسی هوایی عاملی در سرعت بخشی به امور محسوب می‌شود.

حسین نسب، درخصوص مزایای

ظریف: توافق با آژانس یک موفقیت دیپلماتیک است



وی افزود: مصوبه مجلس نیز که در همین چارچوب برجام مصوب شده است به اطلاع همه رسیده و گفته ایم که به محض اینکه اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها به تعهدات خود باز گردند، ما نیز به تعهدات خود عمل می‌کنیم.

تفاهم با آژانس یک موفقیت بی‌نظیر دیپلماتیک است

ظریف همچنین در خصوص اتفاقات روز گذشته مجلس گفت: متأسفانه ما همه مسائل را با زاویه سیاسی می بینیم. آنچه که آقای صالحی بین‌المللی انرژی اتمی تفاهم کردند، یک موفقیت بی‌نظیر دیپلماتیک است که آقای دکتر صالحی با شجاعت توانمندی و با اتکا به این ملت انجام دادند.

مجلس به معنای قطع همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیست و قانون مجلس نیز چنین چیزی را نخواست‌ه است، تصریح کرد: همکاری ایران با آژانس ادامه پیدا می‌کند اما این همکاری فراتر از پروتکل الحاقی نخواهد رفت و در این چارچوب همکاری خواهیم کرد.

رئیس دستگاه دیپلماسی اظهار کرد: با کشورهای ۴+۱ یعنی روسیه، چین و سه کشور اروپایی و اتحادیه اروپا و با سایر کشورها از ماه‌ها قبل گفت و گو کردیم البته بحث کاهش تعهدات ایران در چارچوب ماده ۳۶ برجام بیش از دو سال است که شروع شده است و بحث خروج آمریکا از برجام و کاهش تعهدات ایران بحث همیشگی ایران در جلسات با طرف‌های برجام بوده است.

وزیر امور خارجه با بیان اینکه توافق با آژانس

از نقاط قوت ماست، گفت: آنچه که آقای صالحی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تفاهم کردند، یک موفقیت بی‌نظیر دیپلماتیک است که آقای دکتر صالحی با شجاعت، توانمندی و با اتکا به این ملت انجام دادند.

به گزارش ایرنا، محمد جواد ظریف در حاشیه همایش بین المللی مطالبات حقوقی دفاع مقدس درخصوص اجرای مصوبه مجلس شورای اسلامی درباره متوقف نمودن اجرای پروتکل الحاقی اظهار کرد: ما از ۲۷ بهمن به صورت رسمی به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کردیم که از صبح پنجم اسفند ماه قانون مجلس در این باره اجرا خواهد شد و به همین دلیل اجرای این قانون از صبح امروز آغاز شده است.

وزیر امور خارجه درباره سفر رافائل گروسی به تهران گفت: آقای گروسی به ایران آمد تا ترتیباتی را جهت اجرای قانون داشته باشیم؛ به توافقاتی در این رابطه رسیدیم و اصل این توافق بر این است که نوارهایی که از برنامه‌های هسته ای ما ضبط می‌شوند که هیچ گاه به صورت زنده به آژانس ارائه نمی‌شد؛ بلکه به طور روزانه و هفتگی ارائه می‌شد. این نوارها از این به بعد نگهداری می‌شود و در اختیار آژانس قرار نمی‌گیرد؛ البته اجرای پادمان ادامه پیدا می‌کند.

ظریف تاکید کرد: پادمان تعهد جمهوری اسلامی ایران است و مصوبه اخیر مجلس هم اجازه همکاری بیش از پادمان را هم به ما نمی‌دهد و این همواره کوشیده که روابط خوب و منطقی‌ای با ایران داشته باشد.

نوبخت افزود: خورشید تحریم‌ها رو به غروب و خورشید همکاری‌ها درحال طلوع است. انشالله در آینده، همکاری‌های وسیع‌تری با طرف سوئیسی داشته باشیم.

وزیر امور خارجه با بیان اینکه اجرای مصوبه

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از افزایش چشمگیر قیمت بسته‌های اپراتورها پس از تصویب مصوبه کمیسیون تلفیق، مبنی‌بر افزایش ۳۰۰۰ میلیارد تومانی مالیات اپراتورها و اختصاص آن به برخی دستگاه‌ها از جمله صداوسیما خبر داد.

محمدجواد آذری جهرمی در توئیتر نوشت: امیدوارم نمایندگان محترم مجلس با مصوبه کمیسیون تلفیق، مبنی بر افزایش ۳۰۰۰ میلیارد تومانی مالیات اپراتورها و اختصاص آن به برخی

مدیریت و اقتصاد محلی

استاندار خراسان جنوبی: انتقال آب از دریا مطالبه اصلی استان است



استان‌های همجوار در منطقه شرق می‌تواند بهره‌برداری از کربدورها، منابع، محورهای مواصلاتی، ظرفیت‌های جاده‌ای، ریلی و هوایی، مرز به ویژه بندر چابهار را تسهیل کند.
نشست کارگروه استانی منطقه پنج کشور با حضور استانداران سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، کرمان و یزد بازگری در فرمانداری چابهار برگزار شد.

را از دیگر مطالبات استان در این همایش عنوان کرد و گفت: در زمینه جمع‌بندی مطالبات استان‌ها و فعالیت بیشتر مرزها، بازگشایی بازارچه‌ها نیز پیگیری شد.
وی افزود: برای خراسان جنوبی، درخواست بازگشایی بازارچه‌های یزدان، دوکوهانه و گلورده را ارائه کردیم تا با فعالیت این بازارچه‌ها، کمک بزرگی به اشتغال و توسعه استان شود.
ملانوری گفت: هماهنگی و هم‌افزایی بین

خود را برای انتقال آب از دریای عمان مطرح کردیم تا زودتر شاهد اجرای آن باشیم.

ملانوری افزود: مطالبه استان، گزینه‌های انتقال آب از ۲ حوزه دریای عمان و خلیج فارس است که با اجرای آن شاهد توسعه هرچه بیشتر صنعت و کشاورزی باشیم.

وی آب را از اولویت‌های استان خراسان جنوبی برشمرد که باید به نحو احسن تأمین شود.

استاندار خراسان جنوبی بازگشایی مرزها

استاندار دلیل قطعی آب اهواز را جلوگیری از کدورت عنوان کرد

امروز مجدداً آب شهر اهواز وصل شود و شاهد حل این مشکل باشیم.
استاندار خوزستان گفت: به دلیل کم‌آبی و همچنین تبعاتی که ممکن است نبود آب در بحث کرونا داشته باشد، امروز ادارات شهرستان اهواز را تعطیل اعلام کردیم تا علاوه بر حفظ بهداشت، به صرفه‌جویی آب نیز در این شرایط کمک شود.

کارخانه فرآوری کرومیت در سبزوار به بهره‌برداری رسید

وی افزود: شهرستان سبزوار از قطب‌های معدنی استان خراسان رضوی به شمار می‌رود و تاکنون پروانه بهره‌برداری حدود ۱۵۰ معدن با انواع کانی‌های فلزی و غیرفلزی شامل کرومیت، منگنز، سنگ آهک، آلومینیم، انواع سنگ‌های ساختمانی و سنگ لاشه در این شهرستان صادر شده است.

قرار گرفته بود.

رییس اداره صنعت، معدن و تجارت سبزوار گفت: در سال‌های گذشته کرومیت این منطقه به صورت خام خارج می شد که با بهره برداری از کارخانه فرآوری کنسانتره و عیارسازی و فرآوری آن زمینه خروج محصول فرآوری شده فراهم شده است.

علی امیدبخش افزود: کارخانه فرآوری کنسانتره کرومیت با ظرفیت هفت هزار و ۵۰۰ تن در سال فعال شده و برای ۲۰ نفر اشتغال ایجاد کرده است.
وی ادامه داد: این طرح تولیدی در اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی و با توجه به ظرفیت خوب معادن کرومیت در شهرستان سبزوار در دستور کار